
De acordo coma Lei Mlll1Ícipal N•363/JJl2 de 18 de Abril de 2012. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

~2 de março de 2019 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

• Governo Municipal de Nova Canto 
ESTUO BD PIRÜA 

"Republicado por alterações no edital" 
A VISO DE LICITAÇÃO 

Processo Administrativo nº 23/2019. 

Modalidade Pregão Presencial nº 18/2019 - PMNC. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO OE CARNES, 
CONFORME DESCRITO NO TERMO OE REFERENCIA EM ATENDIMENTO A 
SECRETARIA MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO. 

LOCAL DATA E HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA DO 

PREGÃO: 

LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU, RUA BAHIA, N' 660, 
CENTRO, NOVA CANTU-PR. 

DIA: 26 de Março de 2019. 
HORÁRIO: 15:00 Horas. 

HORARIO DE PROTOCOLO DOS DOCUMENTOS: Até as 14:50 Horas do 
dia 26 de Março de 2019. Não serão aceitos protocolos com horário posterior, 
sob pena de credenciamento indeferido. 
CREDENCIAMENTO: O credenciamento dos interessados em participar do 
certame. tera duração mínima de 10 (dez) minutos. após o horário Indicado 
acima. onde iniciado o alo de abertura dos envelopes das propostas, nenhum 
outro documento de aedenciamento será aceito e nem permitida a participação 
de interessados retardatários. 

A solicitação de esclarecimento de dúvidas a respeito de condição deste Edital 
e de outros assuntos relacionados à presente licitação deverá ser efetuada 
pelas empresas interessadas em participar do certame pek> telefone (44) 3527 .. 
1281 (44) 3527·1280 (44) 3527-1363. E-mail: 
licitacao@.novacantu.pr .gov .br . 

NOVA CANTU - PR. 12 de Março de 2019. 

(Original assinado) 
Rafaela da Cruz Azevedo 

Pregoeira 

R11u Bu/11,,, 66fl- C1:11frr) - CEP +,J.3J0.i.)f)l)- A',,H, Cünhr - PR• E·li k11I lk 1100,wfii.,1111,uro11111.p,'.ft'J~·.lw 

Diário Oficial Assinado Eletronicameme <om Cenificado Padrão ICP
Brasil e Protocolado <om Carimbo de Tempo .SCT de a<on::lo <om a 

Medida Pra\/isória 2200-2 do Art. 101 de 24 .08.01 da ICP-Brasil 

A,qo1M:I Aui11odo D\li141irw:11te po• MUNICIPIO OC NOVACANTU. 
A P•efeit11•4 Mo111i.:io41 ~oNC411to1 • PR.d484'411li.3 do 4111e11ti.:idsde 

dele doco1irw:11to,de:ide q.ie viso1olilodo 4l•o~'C de 
WW'lU,II0~--11111.p•,QOV,b• 110 li11t. Oi.irioOí,:'31 [lctrõnioo. 



De acordo coma Lei Mlll1Ícipal N•363/JJl2 de 18 de Abril de 2012. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

~2 de março de 2019 

Governo Municipal de Nova Canto 
ESTADO 00 PAIANA 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 30/2019 

Dispensa nº 0712019 

O Prefeito Municipal de Nova Cantu, Estado do Paraná, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista o Processo Administrativo n• 
30/2019, Dispensa n• 0712019, que tem como objeto CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTRAR SERVIÇOS DE LIMPEZA EM 
CAIXAS D'ÁGUA, DEDETIZAÇÂO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS, EM 
ATENDIMENTO A TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DESTA 
ADMINISTRAÇÃO. Nos Termos dos pareceres constantes, e de acordo com a Lei 
8.666193 e Decreto Federal n' 9412 de 18 de junho de 2018, Toma-se pública a 
Homologação e Adjudicação, do processo licitatório em epigrafe à: 

1) INSETCAMPO CONTROLADORA DE PRAGAS LTDA inscrita no CNPJ 

sob o nº07.788.940/0001-36 

No valor total dos itens de 14.045,00 (Quatorze mil e quarenta e cinco 

reais). 

Nova Cantu. Paraná, 12 de Março de 2019. 

(Original assinado) 

JOSE CARLOS GOMES 

Prefeito Municipal 

Ruu 0<1hia, 6611- Le111ro - Cef 87.330-0f>O - !•lrn·u Can1u - PR - E'.-Alaif !i,·itucaó@-11u,·dcu111tr.pr.J{o,•.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicameme com Cenificado Padrão ICP
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acon::lo com a 

Medida Pr<JU'isória 2200-2 do Art. 101 de 24 .08.01 da ICP-Brasil 

A,qo1M:I Aui11odo D\li141irw:11te po• MUNICIPIO OC NOVACANTU. 
A P•efeit11•4 M1111i.:io41 ~oNC411t11 • PR.d484'4111i.3 do 4111e11ti.:idsde 

dele doc11irw:11to,de:ide q.ie vis11olilodo 4l•4~'C de 
WW'l!l.110~-,.:.,11t11.p•.QOV.b• 110 li11t. Oi.irioOí,:'31 [lctrõnioo. 



De acordo coma Lei Mlll1Ícipal N•363/JJl2 de 18 de Abril de 2012. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

~2 de março de 2019 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR 
Lei Municipal nº 36312012, de 18 de Abril de 2012. 

Prefeito Municipal: José Carlos Gomes 
Setor responsável: Assessoria de Comunicação 

Rua Bahia, 85, Centro. 
CEP: 87330.000 

Fone: (44) 3527-1280 
Nova Cantu - PR 

Email: prefeitura@novacantu.pr.gov. br 
Site: www.novacantu.pr.gov.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicameme com Cenificado Padrão ICP
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acon::lo com a 

Medida Pr<JU'isória 2200-2 do Art. 101 de 24 .08.01 da ICP-Brasil 

A,qo1M:I Aui11o:lo D\li141irw:11te po• MUNICIPIO DC NOVACANTU. 
A P•efeit11•4 M1111i.:iool ~0NC011t.i • PR.d484'4•1li.3 do 0111e11ti.:idsde 

dele doc11ine11to,de:ide q.ie vis11olilo:lo 4l•o~'C de 
WW'l!l.110~-,.:..,11 t11.p•.QOV.b• 110 li11t. Di.irio Oí,:'31 [lctrõnioo. 


	MODELO DIÁRIO OFICIAL_Página_1
	MODELO DIÁRIO OFICIAL_Página_2
	MODELO DIÁRIO OFICIAL_Página_3

		2019-03-12T16:49:48-0300
	NOVA CANTU
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




